Programa anual de adquisiciones, arrendamientos, servicios y obra publica 2026.

PARTIDA_E VALOR_EST VALOR_MI VALOR_NC UNIDAD_M CARACTER_PR ENTIDAD ANOS_PLU VALOR_TOT CLAVE_PRO FECHA_INIC FECHA_FIN_ TIPO_PROCEDI JUSTIFICACION

a CANTIDAD
SPECIFICA IMADO PYME TLC A TRE4 NTO _TIPO_PROCED

91§ 038915 21101-0003 ACRILETA CON LEGUETA 180 X 120 21101 30160 30160 0 10 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0032 BROCHE BARRRILITO 8 CMS 21101 2552 2552 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0031 BORRADOR PARA PIZARRON BLANC 21101 464 464 0 50 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0034 CAJA DE CARTON MODELO RM 51 21101 15080 15080 0 500 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0263 CAJA OFICIO PLASTICO BLANCA CAl 21101 46400 46400 0 300 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0041 CARPETA PARA ARCHIVO CARTA 1" 21101 9280 9280 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0041 CARPETA PARA ARCHIVO CARTA 2" 21101 12180 12180 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0041 CARPETA PARA ARCHIVO CARTA 3" 21101 15080 15080 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0041 CARPETA REGISTRADORA VERDE JA 21101 6496 6496 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0064 CINTA CANELA 48 X 150 MTS 21101 17400 17400 0 300 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0063 CINTA TRANSPARENTE 48 X 150 M1 21101 8932 8932 0 300 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0063 CINTA TRANSPARENTE 24 X 65 MTS 21101 2475 2475 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0063 CINTA ADHESIVA TRASPARENTE 18 21101 3248 3248 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0069 CLIP CUADRADITO No.1 C/100 PIEZ 21101 753 753 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0069 CLIP CUADRADITO No. 2 CAJA/100 21101 812 812 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0069 CLIP GIGANTE # 1 TIPO MARIPOSA | 21101 440 440 0 50 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0069 CLIP GIGANTE # 2 TIPO MARIPOSA ( 21101 928 928 0 50 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0069 CLIP REVERSIBLE 32mm. P/140 HO 21101 1508 1508 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0069 CLIP REVERSIBLE DE 19 MM CAJA C! 21101 928 928 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0072 COJIN PARA SELLO EN PLASTICO DE 21101 928 928 0 30 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0079 CUADERNO ESTRELLA FORMA FRAD 21101 4313 4313 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0079 CUADERNO PROFESIONAL CUADRO 21101 5130 5130 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0082 CUTTER GRANDE ALMA DE METAL 21101 1595 1595 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0082 CUTTER CHICO CUCHILLA "L"MANG! 21101 273 273 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0085 DESPACHADOR DE CINTA PARA ESC 21101 6380 6380 0 20 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0085 DESENGRAPADORA STANDARD 21101 452 452 0 50 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0085 DESPACHADOR DE CINTA PARA EMI 21101 1480 1480 0 10 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0089 ENGRAPADORA CROMADA DE GOLP 21101 9672 9672 0 20 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0104 FOLDER CARTA CREMA PAQUETE C! 21101 26892 26892 0 150 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0104 FOLDER OFICIO PAQUETE/100 PIEZ 21101 10080 10080 0 50 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0030 GOMA PELIKAN M-20 DE MIGAJON 21101 534 534 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0133 HOJA T/CARTA AMARILLA PAQUETI 21101 9315 9315 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0133 HOJA T/CARTA NARANJA PAQUETE 21101 9315 9315 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0133 HOJA T/CARTA AZUL CELESTE PAQ! 21101 9315 9315 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0133 HOJA T/CARTA ROJO PAQUETE /10( 21101 9315 9315 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0121 LAPIZ DE GRAFITO # 2 HB MA PED 21101 957 957 0 300 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 038915 21101-0079 LIBRO DE REGISTRO DE VISITAS DE 21101 9280 9280 0 70 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0079 LIBRO FLORETE ITALIANA C/192 H( 21101 1863 1863 0 10 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 03891S 21101-0259 MARCADOR TINTA PERMANENTE Pl 21101 904 904 0 120 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0259 MARCADOR PARA PIZARRON PAQUI 21101 3215 3215 0 30 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0259 MARCADOR DE TINTA PERMANENT 21101 313 313 0 60 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 038915 21101-0243 MARCATEXTOS FLUORESENTE 21101 280 280 0 60 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0243 MARCATEXTOS FLUORESCENTE RO 21101 280 280 0 60 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0243 MARCATEXTOS FLUORESCENTE NA 21101 280 280 0 60 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 038915 21101-0129 MICA ADHERIBLE TAMANO CARTA 21101 1624 1624 0 300 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0286 OPALINA TAMANO CARTA 120 GR F 21101 5104 5104 0 50 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0286 OPALINA TAMANO CARTA 125 GR F 21101 5104 5104 0 50 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0286 OPALINA TAMANO CARTA 180 GR F 21101 5104 5104 0 50 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0286 OPALINA TAMANO CARTA 225 GR F 21101 11600 11600 0 150 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0133 PAPEL BOND DOBLE CARTA CAJA C( 21101 8039 8039 0 5 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0133 PAPEL BOND TAMANO CARTA CAJA, 21101 92800 92800 0 150 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 038915 21101-0153 PEGAMENTO UNIVERSAL TRANSPAI 21101 4060 4060 0 50 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0155 PERFORADORA MOD. 300 3 ORIFII 21101 2320 2320 0 20 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0165 PLUMA (BOLIGRAFO) FINO AZUL 21101 464 464 0 120 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0165 PLUMA (BOLIGRAFO) FINO NEGRO 21101 464 464 0 120 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0165 PLUMA BOLIGRAFO DE GEL ROLLER 21101 3828 3828 0 120 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0165 PLUMA BOLIGRAFO DE GEL ROLLER 21101 1510 1510 0 120 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0259 PLUMON TINTA PERMANENTE NEG 21101 1624 1624 0 120 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0259 PLUMON TINTA PERMANENTE AZU 21101 1624 1624 0 120 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0259 PLUMON TINTA PERMANENTE ROJC 21101 1624 1624 0 120 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0291 POST-IT NOTAS ADHESIVAS 3 X 3 CC 21101 13920 13920 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0291 TIRAS ENGOMADO BANDERITAS TIF 21101 5800 5800 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0185 REGLA METALICA DE 30 CMS 21101 928 928 0 50 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0211 SACAPUNTAS ELECTRICO No. 1900 21101 3712 3712 0 10 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0198 SEPARADOR DE PLASTICO CARTA 1( 21101 4292 4292 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0198 SEPARADOR TAMANO CARTA 5 DIV 21101 4292 4292 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0198 SEPARADOR TAMANO CARTA 15 DI 21101 4640 4640 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0198 SEPARADOR TAMANO CARTA 12 DIV 21101 2320 2320 0 100 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0198 SEPARADOR TAMANO CARTA 31 DIV 21101 6960 6960 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0199 SERVILLETA DE PAPEL PAQUETE/5 21101 18357 18357 0 360 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0202 SOBRE BOLSA CREMA 1/2 CARTA § 21101 278 278 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
91§ 03891S 21101-0202 SOBRE DE PAPEL MANILA MINISTR( 21101 1009 1009 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 03891S 21101-0202 SOBRE T/CARTA CON HILO Y ROND/ 21101 882 882 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 03891S 21101-0202 SOBRE OFICIO 26 X 34 CON HILO Y R 21101 1044 1044 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 03891S 21101-0202 SOBRE BOLSA CREMA OFICIO SOLA! 21101 580 580 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 03891S 21101-0202 SOBRE TAMARNO CARTA MANILA CO 21101 928 928 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 03891S 21101-0202 SOBRE COIN No.5 ANTE PARA NOM 21101 139 139 0 200 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 03891S 21101-0253 SUMADORA DE ESCRITORIO 12 DIGI 21101 2320 2320 0 15 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 03891S 21101-0209 TABLA CON CLIP SUJETADOR TAMA 21101 232 232 0 10 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 03891S 21101-0216 TIJERA PARA OFICINA ACERO INOXI 21101 1160 1160 0 30 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 03891S 21101-0220 TINTA COJiN ROLAPLICA PARA SELL 21101 348 348 0 10 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
918 03891S 21101-0220 TINTA COJiN ROLAPLICA PARA SELL 21101 348 348 0 10 368 N 7 15 50 35 0 0 AD 55 Monto
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21101-0220
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21101-0228
21201-0030
21401-0026
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21401-0024
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21601-0065
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TINTA COJiN ROLAPLICA PARA SELL
TINTA PARA SELLO COLOR NEGRO =
VASO DE PAPEL 8 OZ TERMICO 236
TONER

DISCOS DUROS

DISPOSITIVOS USB

CABLE USB

MATERIALES PARA LIMPIEZA DE EC
MATERIAL PARA ELABORACION DE
LIBROS

GEL ANTIBACTERIAL
DESTAPACANOS (LIQUIDO, BOMBA,
SANITIZANTES

AZUCAR ESTANDAR COSTAL 50 KG
CAFE PURO DE GRANO DE 1 KG
GALLETAS SURTIDAS DE 620 GR
GALLETAS REAL 350 G

REFRESCO EN LATA 355 ML. SABOR
REFRESCO EN LATA 355 ML. SABOR
REFRESCO EN LATA 355 ML. SABOR
REFRESCO EN LATA 355 ML. SABOR
SUSTITUTO DE AZUCAR CAJAS /200
SUSTITUTO DE CREMA EN POLVO C
TE DE CANELA (CAJA/25 SOBRES)
TE DE HIERBABUENA CAJA/25 SOBI
TE DE LIMON CAJA/25 SOBRES

TE DE MANZANILLA CAJA/ 25 SOBR
TE SURTIDO DE FRUTAS CAJA CON 2
TE SABOR MANZANA CON CANELA (
BOCADILLOS

PRODUCTOS PREPARADOS

CANAPE

AGUA PURIFICADA

AZUCARERA DE VIDRIO TAPA DE AC
CAFETERA PERCOLADORA ACERO II
CUCHARA CAFETERA DESECHABEL
TERMO DE AGUA

JARRA CRISTALINO 1.7 LITROS
SERVILLETERO ORGANIZADOR BAR
TAZA BLANCA DE CERAMICA 11 0Z
VASO DE VIDRIO DE 10.8 0Z
VENTILADOR DE TORRE 33 "

YESO DE GRANO GRUESO Y GRANO |
ARENA (MINERAL NO METALICO)
GRAVA (MINERAL NO METALICO)
CARTON CORRUGADO

MORTERO

CEMENTO TIPO |

CEMENTO BASECOAT

ADITIVO PARA CONCRETO

CAL

TABLAS Y TABLONES

VIDRIO PLANO LISO

PILA "AA" ALCALINA PAQUETE CON
PILA "AAA" ALCALINA PAQUETE CC
PILA "C" PAQUETE CON 2 PIEZAS
CLAVIJA ELECTRICA

CLAVIJAS

FOCOS

LAMPARA DE LEDS

SOCKET 0 RECEPTACULO
LUMINARIA

CABLES CONDUCTORES

CAJA REGISTRO (ENERGIA, VOZ Y D/
CHASIS APARATO ELECTRONICO
CONTACTO MULTIPLE

PLACA ENCHUFE

INTERRUPTORES

TIMBRE O ZUMBADOR
MULTICONTACTO

BASE ENCHUFE

TUBO FLUORESCENTE

ANGULOS Y SOLERAS DE HIERRO Y /
TORNILLO

DESBASTES DE HIERRO Y ACERO
RONDANA

BRIDAS METALICAS PARA TUBERIA
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24801-0032
24801-0038
24801-0015
24801-0093
24801-0022
24901-0051
24901-0050
24901-0024
24901-0026
24901-0055
24901-0062
24901-0064
24901-0011
24901-0031
24901-0059
24901-0052
24901-0015
25301-0403
25301-1685
25301-1381
25301-2464
25301-1984
25301-2523
25301-0336
25301-0154
25301-1376
25301-2358
25301-3472
25301-3536
25301-0562
25301-0324
25301-0336
25301-0494
25301-0675
25301-0693
25301-0783
25301-0461
25301-2441
25301-1551
26103-0051
27201-0009
27201-0009
27201-0009
27201-0013
27201-0032
27201-0013
27201-0013
27201-0013
27201-0010
27201-0027
27201-0008
27201-0018
27501-0010
29101-0010
29101-0013
29101-0050
29101-0097
29101-0157
29101-0176
29101-0185
29101-0267
29101-0222
29101-0250
29101-0259
29201-0008
29201-0018
29201-0037
29201-0047
29201-0048
29201-0007
29201-0002
29301-0014
29301-0017
29301-0009
29301-0015
29401-0085
29401-0067

TUBERIA CONDUIT Y SUS ACCESORI
MAGUERA FLEXIBLE (PLOMERIA)
PISOS DE HULE (LINOLEO, LOSA, LO.
FLUXOMETRO

TRIPLAY DE PINO

SELLADOR

RESANADOR DE MADERA, YESO, LAI
LIJA

PEGAMENTOS

REMOVEDOR

JUNTEADOR / BOQUILLA

CINTA DE TEFLON

CONEXIONES Y ACCESORIOS PARA T
PINTURAS VINILICAS

PRIMER O PRAIMER

SILICON

ESMALTES DOMESTICOS
010.000.0113.00 BUTILHIOSCINA - }
010.000.0106.00 PARACETAMOL SO
010.000.2145.00 LORATADINA JARA
010.000.4259.00 CIPROFLOXACINO
010.000.4126.00 SULFADIAZINA DE
010.000.4408.01 DICLOFENACO SOL
010.000.2433.00 BENZONATATO PE
010.000.2462.00 AMBROXOL COMPI
010.000.4184.00 LOPERAMIDA COM
010.000.1706.00 ACIDO FOLICO TAE
010.000.6222.00 ACIDO ACETILSALI
010.000.6281.00 AMOXICILINA - AC!
010.000.5079.00 CLOROPIRAMINA $
010.000.2510.00 BENCILPENICILIN/
010.000.2433.00 BENZONATATO PE
010.000.4255.00 CIPROFLOXACINO
010.000.2161.00 DEXTROMETORFA
010.000.1926.00 DICLOXACILINA C#
010.000.3622.00 ELECTROLITOS OR
010.000.1937.00 CEFTRIAXONA SOL
010.000.1206.00 BUTILHIOSCINA O
010.000.4176.00 NEOMICINA CAPSU
GASOLINA

CINTURON DE CUERO PORTA HERR,
CINTURON FAJA LUMBAR SIN TIRAMN
FAJA DE CUERO TIPO PESISTA
GUANTES CARNAZA CORTOS
GUANTES CARNAZA LARGOS
GUANTES CUERO TACTO SUAVE
GUANTES TIPO JAPONES

GUANTES TIPO CIRUJANO

GAFAS PARA SOLDAR

PANTALLA FACIAL

CASCO DE SEGURIDAD DIELECTRICC
MASCARILLA CONTRA GASES Y SOLY
MANTELES

APLICADOR DE SILICON

ARCO SEGUETA

CUCHARA ALBANIL

FALSA ESCUADRA

MACHETE

MARTILLO TAPICERO

NIVEL

SOPLETE GAS

PINZA PRESION

REMACHADOR MANUAL

SEGUETA

CHAPA (CERRADURA)

LLAVE CODO

CANALETA

CANDADOS

LLAVES (CERRADURA, CANDADO, E
CESPOL

BISAGRA

PIJAS

TAQUETE

CEPILLO CARPINTERO

REMACHES

MOUSE PAD / TAPETE PARA MOUSE
AUDIFONOS

24801
24801
24801
24801
24801
24901
24901
24901
24901
24901
24901
24901
24901
24901
24901
24901
24901
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
25301
26103
27201
27201
27201
27201
27201
27201
27201
27201
27201
27201
27201
27201
27501
29101
29101
29101
29101
29101
29101
29101
29101
29101
29101
29101
29201
29201
29201
29201
29201
29201
29201
29301
29301
29301
29301
29401
29401

5160
2826
36000
34462
100000
11500
2682
1100
2510
1823
800
313
2357
33763
4497
4000
11000
600
400
600
540
600
600
500
400
414
300
405
600
540
450
520
520
600
500
405
180
500
640
260920
3132
6500
6500
3200
3200
8000
2500
10000
4000
8000
6000
10000
13596
136
307
215
238
226
376
219
684
1400
456
360
3000
2485
2000
1868
1500
1500
1500
5000
2090
1453
3000
2500
10000

5160
2826
36000
34462
100000
11500
2682
1100
2510
1823
800
313
2357
33763
4497
4000
11000
600
400
600
540
600
600
500
400
414
300
405
600
540
450
520
520
600
500
405
180
500
640
260920
3132
6500
6500
3200
3200
8000
2500
10000
4000
8000
6000
10000
13596
136
307
215
238
226
376
219
684
1400
456
360
3000
2485
2000
1868
1500
1500
1500
5000
2090
1453
3000
5000
2090
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55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto



918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
918
91s
91s
91s
91s
91s
91s
91s
91s
91s
91s
91s
91s
91s
91s
91s
91s
91S
91s
91s

03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
038915
03891S
038915
03891S
03891S
038915
03891S
03891S
038915
03891S
03891S
038915
03891S
038915
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
03891S
038918
03891S
03891S
038918
03891S
03891S
03891S

29401-0046
29401-0063
29601-0086
29601-0102
29601-0118
29601-0145
29601-0132
31101-0001
31301-0001
31401-0001
31501-0001
31701-0002
31801-0001
31902-0010
32201-0001
32301-0001
32303-0003
32502-0024
32701-0002
33104-0002
33301-0001
33401-0001
33601-0001
33602-0008
33603-0002
33604-0001
33605-0003
33801-0001
33901-0032
33903-0012
34101-0002
34501-0001
34701-0001
35101-0001
35201-0007
35301-0001
35501-0005
35701-0001
35801-0004
35901-0004
37101-0003
37104-0006
37106-0002
37201-0001
37204-0004
37501-0001
37504-0001
37602-0001
38301-0001
38401-0001
38501-0003
39202-0006
15401-0002
15401-0002

TECLADO PARA COMPUTADOR (SUM
PUERTOS (USB Y HDMI)
CUBREASIENTOS

ESPEJO RETROVISOR EXTERIOR (AU
GATO HIDRAULICO (AUTOMOTRIZ)
LLAVE DE CRUZ

LLANTAS DE HULE PARA AUTOMOV
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE AGUA

SERVICIO TELEFONICO CONVENCIO
SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEN
SERVICIO POSTAL

CONTRATACION DE OTROS SERVICI
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y L
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIE
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TI
ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS T
PATENTES, DERECHOS DE AUTOR, R
OTRAS ASESORIAS PARA LA OPERA(
SERVICIOS DE DESARROLLO DE APL
SERVICIOS PARA CAPACITACION A §
SERVICIOS RELACIONADOS CON TR
OTROS SERVICIOS COMERCIALES
SERVICIO DE IMPRESION DE DOCUN
IMPRESION Y ELABORACION DE PUI
INFORMACION EN MEDIOS MASIVO¢
SERVICIOS DE VIGILANCIA
SUBCONTRATACION DE SERVICIOS (
SERVICIOS INTEGRALES

SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIE}
SEGURO DE BIENES PATRIMONIALE
FLETES Y MANIOBRAS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIOD
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIOD
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIOM
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIOM
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIOM
SERVICIOS DE LAVANDEREA, LIMPIE
SERVICIOS DE ]ARD[NEREAY FUMIG.
PASAJES AEREOS NACIONALES PAR.
PASAJES AEREOS NACIONALES PAR.
PASAJES INTERNACIONALES PARA ¢
PASAJES TERRESTRES NACIONALES
PASAJES TERRESTRES NACIONALES
VIATICOS NACIONALES PARA LABO!
VIATICOS NACIONALES PARA SERVI
VIATICOS EN EL EXTRANJERO PARA
CONGRESOS Y CONVENCIONES
EXPOSICIONES

GASTOS PARA ALIMENTACION DE S|
OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS
VALE DE PAPEL PARA EL PAGO DE F
VALE DE PAPEL PARA EL PAGO DE F

29401
29401
29601
29601
29601
29601
29601
31101
31301
31401
31501
31701
31801
31902
32201
32301
32303
32502
32701
33104
33301
33401
33601
33602
33603
33604
33605
33801
33901
33903
34101
34501
34701
35101
35201
35301
35501
35701
35801
35901
37101
37104
37106
37201
37204
37501
37504
37602
38301
38401
38501
39202
15401
15401

8090
2500
10000
2000
3000
2192
10000
1686324
282849
364920
9159
1625215
576063
90450
534644
16423975
1437768
798488
6818429
1421724
3572417
252434
836056
61957
92019
978817
1205286
5373890
19307352
1551886
117566
386014
243490
103312
808668
1939543
197993
957879
6466925
446647
407869
203934
650577
154992
23929
134598
106046
434466
270817
503790
54637
381143
61926
72334

1453
3000
10000
2000
3000
2192
10000

coocoocoococoooo

0
3572417
252434
836056
61957
92019
978817
1205286
0
19307352
1551886
117566
0
243490
103312
808668
1939543
197993
957879
6466925
446647
407869
203934
650577
154992
23929
134598
106046
434466
270817
503790
54637
381143
1
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55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
54-1
54-XIV
54-XIV
54-XIV
54-XIV

55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
55 Monto
54-XIV

55 Monto
55 Monto

55 Monto
55 Monto
55 Monto
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55 Monto
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